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FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,147
317

232

325

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

CODE

AIF-SDR7/7-4 Ventilateur centrifuge avec moteur directement couplé
a la turbine a pales avant, pour installation dans la

hotte, 1 VITESSE, 1400 RPM, 4 pdles, V.230/1,

DESCRIPTION

Kw.0,147, dim.mm.317x232x325h

PRIX/LIVRAISON

€ 277,55

TVA exclue
Expédition a calculer

Livraison 8 a 15 jours
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